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БАРАЊЕ
ЗА ПРОМЕНА НА УПРАВИТЕЛ
за издавање на Лиценца за вршење на авто - такси  превоз на патници во Градот Скопје


1. Податоци од превозникот, трговско друштво, трговец поединец
	
	

	Полн назив според заверката во трговскиот регистар                                          Матичен број на правното лице

	
	

	Седиште, улица и број                                                                                                 Општина

	
	

	Име и презиме на лицето овластено за застапување (  нов управител)                    ЕМБГ            

	
	

	Даночен број            Адреса за достава на пошта, улица и број                           Општина

	
	

	Контакт телефони
	

	

	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	2. Докази во прилог (се поднесува оригинал или копија заверена со потпис и печат на фирма)
	- Доказ за регистрирана дејност (тековна состојба) на правното лице не постаро од 60 дена, (приоритетна   дејност 49,32 такси служба) ОРИГИНАЛ  ЦЕНТРАЛЕН  РЕГИСТАР
	

	· Список на вработени по обврзник  од ФПИО не постаро од 60 дена
	

	· Копии од обрасците М-1, М-2 за вработените возачи во редовен работен однос кај превозникот минимум еден возач по возило 
	

	· Копија од сертификатот за професионална компетентност за управителот на фирмата односно на овластеното лице одговорно за превоз кое е во работен однос кај превозникот
	

	· Потврда дека не е во сила правосилна судска пресуда за кривично дело против имотот, стопанството и од областа или безбедноста во сообраќај со затворска казна подолга од една година, за правното лице и управителот на правното лице, не постара од 60 дена.
	

	· Потврда од надлежен суд дека не е изречена прекршочна мерка на безбедност – забрана за вршење на професија, дејност или должност со затворска казна подолга од едан година, за правното лице и управителот на правното лице не постара од 60 дена.


	

	· За вистинитоста на податоците превозникот носи одговорност според Закон
· Барањето се поднесува комплетирано со сите докази во прилог, некомплетните барања не се разгледуваат,
· За евентуалните измени на податоците за превозникот на ова барање, превозникот е должен да го извести надлежниот градски орган во рок од 8 ( осум ) дена од настанатите измени со поднесок во писмена форма во архивата на Град Скопје,
· Превозникот се обврзува веднаш по утврдувањето на условите, начинот и постапката од надлежните органи да обезбеди:  означување на бочните страни на возилото со бројот од регистарот на издадената лиценца




	
	
	

	
	
	
	




МП



             Датум ___________________                                               _________________________________
                                                                                                                Потпис, име и презиме на управителот



